
Fra:                                              John Fredrik Wallace <jw734@kyrkja.no> 

Sendt:                                        torsdag 1. oktober 2020 22:59 

Til:                                               Martin Kulild 

Kopi:                                           Postmottak Alver; Mina  Stevnebø; Grethe Lunde; Anne Sofie N. Uthaug; 
Audun Sylta; Synnøve Bjørndal; John Henanger 

Emne:                                        Søknad fra Alver KF  -ekstrautgifter i fbm koronatiltak 

  
Hei, viser til samtale og avtale om at kirken kan søke om penger til å dekke ekstrautgifter i fbm korona. 
  
Vi har vurdert hvilke ekstrautgifter som fellesrådet har hatt siden koronatiltakene ble gjennomført. 
Korona har ført til en endret arbeidsmåte, og det har krevd veldig mye tid.  I de fleste sokna har arbeidet 
likevel, i stor grad, vært utført innenfor ordinære budsjettrammer, og ved at mange ansatte har vært 
svært fleksible med å endre sin arbeidstid, avspasere overtid, mm.  Disse utgiftene, som har sin motpost 
i tilsvarende innsparinger eller avspasering, er ikke med i regnestykket.  Vi har heller ikke satt en kostnad 
på alle ekstratimene som frivillige har brukt. 
  
I noen av sokna, og da særlig Knarvik som det største både mht antall kirker og antall kirkelige 
handlinger, har det vært nødvendig å leie inn både ekstra organister og kirketjenere. 
  
I tillegg til arbeidet i sokna har det vært en del nettoutgifter - utlegg av ulikt slag, som kommer i tillegg til 
det ordinære, som jeg forsøker å sette opp i denne søknaden. Det har vært et litt krevende 
«detektivarbeid», men jeg tror likevel det er dekkende. For alle innkjøp har vi bilag i regnskapet, men jeg 
legger ikke ved vedlegg i denne mailen.  Dersom kommunen ønsker bilag som dokumentasjon kan jeg 
sende det senere. 
  
Ekstra timekostnader i fbm gudstjenester, konfirmasjoner, dåp mm 
Arbeid i sokna:  Kr 35.000 
  
Innkjøp til håndsprit mm 
Det har vært nødvendig med store innkjøp av håndsprit og ekstra vaskemidler til alle kirkene og 
kontorlokaler mm. 
Håndsprit:           Kr 55.000 
  
Transport. 
Våre gravplassmedarbeidere har vært vurdert som samfunnskritiske, og grunnet behov for å holde 
avstand har de ikke kunne kjøre sammen som vanlig.  De må kjøre i egne biler, og vi har derfor hatt et 
stort merforbruk på biler. 
Økt transport:   Kr 34.000. 
  
Digitale gudstjenester 
Da kirkene måtte stenge i mars ble det lagt ned et stort arbeid i å produsere digitale gudstjenester, 
konserter mm.  Det var både «ordinære» rettet mot vanlige kirkebrukere og en flott 17. mai 
gudstjeneste fra Alversund kirke. Det var mange som så disse! I stor grad brukte vi egne ansatte til 
produksjonen, men disse fikk en stor merbelastning med overtid og helgearbeid.  Vi har ikke et samlet 
regnskap for alt dette, men jeg har gjort beregninger basert på registrert merarbeid utover ordinær 



arbeidstid og stipulering av faktiske ekstrautgifter. 
Digitale gudst.:  kr 50.000 
  
Bortfall av utleieinntekter 
En viktig egenfinansiering i vårt ordinære budsjett er utleie av kirkene, samlet kr 320.000 i vårt budsjett 
for 2020. Mye av dette kommer fra Knarvik kirke ved utleie til konserter og store arrangementer.  Vi vet 
ikke enda hvordan slutten av høsten vil bli, men vi frykter at veldig mye av den budsjetterte utleien blir 
borte.  Vi har forsøkt å søke om støtte fra nasjonale kulturmidler, men har ikke nådd frem der. 
Tapt utleie:         Kr 200.000 
  
Samlet sum som søker vi om å få dekket fra kommunens koronapenger er derfor kr 374.000. 
  
  
  
Med venleg helsing 
  
  
John Fredrik Wallace 
Kyrkjeverje Alver kyrkjelege fellesråd 
Tlf: +47 48284872 
Epost: jw734@kyrkja.no 
  
Sentralbord: 4000 1691 
Post.alver@kyrkja.no 
Kyrkja.no/alver 
Org.nr: 923 026 150 
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